1

202６年０１月１２日

２０２６年０１月度 ＳＶＣ同好会 議事録
（記）宮武

開催日時 ・２０２６年 ０１月 １１日（日） AM10：３０～PM２：３０
開催場所 ・八尾事業所 社友会 会議室で開催

出席者 ・会議室参加・・・上村・建石・宮武 の３名 （敬称略）

【 例 会 議 事 内 容 】

1） 2025年 １２月度 役員会の報告（建石）

1 新春懇親会のご案内 （１月２３日） ・・・内容  ２ページを参照

2 第３回フォトコンテスト作品募集について（締切２月２１日）・・・内容  ３ページを参照

3 春の日帰りイベント

道明寺天満宮 観梅とお抹茶体験（３月３日） ・・・内容  ４ページを参照

２） ・２０２６年度 社友会運営方針について
＊デジタル委員会を休止とする

1 準会員制度推進員会 ➡【会員拡大委員会】 に変更
2 イベント企画委員会
3 同好会委員会
④ 編集委員会

３)新入会者 谷本さんの紹介 （神戸ビデオ在籍中）
・作品 【晩秋の紀州巡り】 社友会HPにも掲載 ご覧下さい

４)新加入加藤さんのサポートについて（今回は欠席）

建石さんより、動画編集・BGM・その他をサポート中との説明あり

５） 旧作品紹介

1 建石 No.289  【 たかとり城まつり 】
2 五島さん No.290 【 宮古島諸島を巡る】

６） ２月 例会の開催について
・０２月０８日 第２日曜日 ・ am10:30～pm3:00 社友会 会議室にて開催

以上

2

● 新春懇親会のご案内

3

● 第３回フォトコンテスト作品募集について

4

● 春の日帰りイベント

5

● 作品紹介

（ 旧）作品紹介 no289 建石 2分57秒

6

	２０２６年０１月度 ＳＶＣ同好会 議事録
	● 春の日帰りイベント